ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:                     /UBND-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2021

V v    o t  m m u  t  m   n

dự án và dự toán c   t ết k n  p í

t ực   ện dự án “Đ ều tr    án

  á   ện trạn  và bảo tồn các loà

Gà n uy cấp  quý    ếm t uộc  ọ

Trĩ (P  s  n d e) tạ  K u BTTN

Pù Hu  tỉn  T  n  Hoá”.

Kín   ử :

     - S  Kế  oạc  và Đ u t

- S  Tà  c ín

     - S  Nôn  n   ệp và PTNT;

- B n  uản lý K u bảo tồn t   n n   n Pù Hu.

UBN  tỉn  n  n    c T  tr n  số 15/TTr-BTPL ngày 14/01/2021 củ

B n  uản lý K u bảo tồn t   n n   n Pù Hu về v ệc  ề n    p   duyệt dự án và

dự toán c   t ết k n  p í t ực   ện dự án “Đ ều tr    án    á   ện trạn  và bảo

tồn các loà  Gà n uy cấp  quý    ếm t uộc  ọ Trĩ (P  s  n d e) tạ  K u BTTN

Pù Hu  tỉn  T  n  Hoá” (c  v n bản  ử  k m)

P     ủ t c  UBN  tỉn     Đ c G  n  c  ý k ến c ỉ  ạo n   s u:

G  o S  Kế  oạc  và Đ u t  c ủ tr   p ố    p v   S  Tà  c ín   S  Nôn

n   ệp và PTNT và các   n v  l  n qu n  c n c  quy   n  củ  p áp lu t  các v n

bản c ỉ  ạo củ  HĐN  tỉn   UBN  tỉn     t  m   n   t  m m u c o   ủ t c

UBN  tỉn  p   duyệt dự án và dự toán c   t ết k n  p í t ực   ện dự án “Đ ều

tr    án    á   ện trạn  và bảo tồn các loà  Gà n uy cấp  quý    ếm t uộc  ọ Trĩ

(P  s  n d e) tạ  K u bảo tồn thiên nhiên Pù Hu  tỉn  T  n  Hoá” n    ề n

củ  B n  uản lý K u bảo tồn t   n n   n Pù Hu tạ  T  tr n  số 15/TTr-BTPL

ngày 14/01/2021 n u tr n  c  ý k ến  ề  uất c  t    báo cáo   ủ t c  UBN  tỉn

tr  c n ày           ./.

Nơi nhận:
- N   tr n

-   ủ t c  UBN  tỉn  (   b c)

-  ác   n v  l  n qu n

-   u: VT  NN.
         (MC14.01.21)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

C   T     T

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T08:09:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T10:12:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T10:12:47+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T13:52:05+0700